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هشدار عضو کمیته علمی مقابله با کرونا:

به هیچ عنوان سفر را 
توصیه نمی کنیم

بخش اجتماعی- مردانی تاکید کرد: می شنویم عده ای قصد 
سفر در عید نوروز را دارند، ما هم دلمان می خواهد بعد از یک 
سال سخت به سفر برویم اما مگر شرایط را نمی بینند؟ به هیچ 
عنوان رفتن به سفر را توصیه نمی کنیم، هنوز کرونا تمام نشده 

است که کسی بخواهد به سفر برود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، به نقل از ایسنا، عضو 
کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به شیب افزایشی 
بیماری در کشور و سه رقمی شدن دوباره مرگ های ناشی از 
کرونا، نسبت به هر گونه تجمع، شلوغی و ترافیک در بازارها و 
خریدهای عید و همچنین برنامه ریزی برای سفرهای نوروزی 

هشدار داد.
دکتر مسعود مردانی با اشاره به اینکه علائم کرونای جهش یافته 
انگلیسی با گونه قبلی تفاوت چندانی ندارد، گفت: البته ممکن 
است در گونه جهش یافته علائم به شکل شدیدتری تجربه شود.

اینکه  بیان  با  و  کشور  در  بیماری  شرایط  به  اشاره  با  مردانی 
تمام شرایط به رفتار مردم بستگی دارد، بیان کرد: اگر مردم 
خریدهای غیر ضروری شب عید را کنار بگذارند شرایط پیش 
رو بهتر خواهد شد. مسلما ادامه این روند بی توجهی به بیماری 
شود.  گذشته  ماه های  سخت  وضعیت  تکرار  سبب  می تواند 
گویا  اما  هستیم  شاهد  هنوز  را  بهداشتی  پروتکل های  رعایت 
برخی از مردم تصور می کنند کرونا دارد تمام می شود؛ این یک 
ساده انگاری است که به ضرر ما تمام می شود و آفت بیماری 

کرونا است.
در خصوص ۳  کرونا،  با  مقابله  ملی  علمی ستاد  عضو کمیته 
رقمی شدن آمار مرگ و میر کرونا، تاکید کرد: حدود ۴ هفته 
قبل پیش بینی کرده و هشدار داده بودیم که ممکن است موارد 
مرگ و میر پس از افزایش تعداد مبتلایان و بستری ها، افزایش 
یابد اما این موضوع بلافاصله رخ نمی دهد و معمولا حدود یک 
ماه زمان لازم است تا روند افزایشی مرگ و میر را شاهد باشیم.

وی با تاکید بر اینکه افزایش موارد بستری و سرپایی بیماری 
را شاهد هستیم، ادامه داد: البته این شیب افزایشی مشابه سه 
ماه قبل و به صورت یک طغیان نیست اما شیب ملایم افزایشی 

را شاهد هستیم.
عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا افزود: اگر دو یا سه 
هفته منتهی به سال نو رعایت پروتکل ها تقویت شود ممکن 
است که عید شرایطمان بد نباشد اما اگر شرایط به همین شکل 
پیش برود و با ترافیک های عظیم شب عید و خریدهای مردم 
روبرو باشیم احتمالا مانند عید سال قبل مجبور به تعطیلی اکثر 

فعالیت ها خواهیم شد.
مردانی تاکید کرد: می شنویم عده ای قصد سفر در عید نوروز 
به  سال سخت  یک  از  بعد  می خواهد  دلمان  هم  ما  دارند،  را 
سفر برویم اما مگر شرایط را نمی بینند؟ به هیچ عنوان رفتن به 
سفر را توصیه نمی کنیم، هنوز کرونا تمام نشده است که کسی 

بخواهد به سفر برود.

قتل دوست صمیمی در یک لحظه عصبانیت 
 بخش اجتماعی- تابستان سال جاری به پلیس خبر رسید درگیری میان 
چند جوان اتفاق افتاده و یکی از آن ها وضعیت وخیمی دارد و در بیمارستان 
است. با حضور مأموران در بیمارستان تحقیقات آغاز شد. چند جوانی که 
دوست شان به نام شاهرخ را به بیمارستان رسانده بودند، گفتند ضارب جوانی 
به نام سهیل است. درحالی که مأموران بازجویی ها را آغاز کرده بودند، خبر 
رسید شاهرخ زیر عمل جراحی دوام نیاورده و جانش را از دست داده است، 

به این ترتیب پرونده با اتهام قتل پیگیری شد.
مأموران در ادامه تحقیقات خود متوجه شدند سهیل شب حادثه در خانه 
شاهرخ میهمان بود که درگیری بین آنها اتفاق افتاده و سهیل با چاقو به 
سمت شاهرخ حمله کرد و او را زد. این درحالی بود که مشخص شد سهیل 

بعد از واردکردن ضربه مرگبار متواری شده است.
به این ترتیب تجسس ها برای دستگیری سهیل آغاز و او بعد از چندین روز 
تحقیق سرانجام بازداشت شد. متهم بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد و 
گفت در یک لحظه عصبانیت دوستش را با چاقو زد. با تکمیل تحقیقات و 

صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد.
در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. 
اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص  سپس 
کردند. آنها گفتند حاضر به گذشت نیستند و تنها چیزی که آرام شان می کند 
صدور حکم قصاص است. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت او اتهام قتل را 

قبول کرد و گفت: من به شدت از کاری که کردم، پشیمان هستم. روز حادثه 

دوستان  ما  بودیم.  شاهرخ  خانه  در  مشترکمان  دوستان  از  تعدادی  و  من 
صمیمی بودیم و ارتباط خوبی با هم داشتیم. روز حادثه دور هم جمع شده 
بودیم تا خوش بگذرانیم و بازی کنیم و چند ساعتی کنار هم باشیم. شاهرخ 
پاسور آورد تا بازی کنیم، چند دست که با هم بازی کردیم، متوجه شدم 
او تقلب می کند و با تقلب برنده می شود، گفتم این طور نمی شود چرا تقلب 

تقلب  تو خودت  و گفت  زد  نامربوطی  به من حرف  و  کرد  انکار  می کنی. 
می کنی.

متهم در ادامه گفت: من کنترلم را از دست دادم. آن قدر عصبانی شده بودم 
که نمی دانستم چه می کنم، در یک لحظه چاقو را برداشتم و به سمتش 
حمله کردم و یک ضربه هم بیشتر نزدم؛ همان یک ضربه باعث مرگش شد. 
متهم در پاسخ به این سؤال که چاقو را از کجا آورده بود، گفت: من چاقو 
را از بشقاب میوه خوری برداشتم، در بشقاب برای میهمان ها میوه گذاشته 
بودند و ما داشتیم بازی می کردیم و میوه می خوردیم. چاقو هم برای میوه ها 
بود من اصلا فکر نمی کردم چاقوی به آن کوچکی بتواند باعث مرگ کسی 
شود. ضمن اینکه یک لحظه عصبانی شدم و قصدم هم کشتن شاهرخ نبود. 
من فقط خواستم او را بترسانم. وقتی خون از بدن شاهرخ بیرون زد خیلی 

ترسیدم و همین ترسم هم باعث شد که فرار کنم.
بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، سهیل یک بار دیگر برای بیان آخرین 
دفاع در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام را قبول دارم در برابر کاری که 
کردم هم دفاعی ندارم و شرمنده اولیای دم هستم. من خیلی پشیمانم و حتی 
یک درصد هم فکر نمی کردم کاری که می کنم باعث مرگ یکی از بهترین 
دوستانم شود. من از اولیای دم درخواست بخشش دارم و خواهش می کنم در 

تصمیم شان تجدیدنظر کنند.
با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

ماجرای فرار نافرجام!
بخش اجتماعی- دیگر از رفتارهای وحشتناک همسرم و کتک کاری 
های او به تنگ آمده ام و تصمیم به فرار از خانه گرفته ام قصد داشتم 

به شهری دوردست بروم و به طور مخفیانه زندگی کنم  اما زمانی 
که از خانه بیرون آمدم ترس همه وجودم را فرا گرفت چرا که...

غیراخلاقی همسرش  ارتباط های  بود  ای که مدعی  زن 27 ساله 
با زنان غریبه او را از این زندگی مشترک دلسرد کرده است درباره 
سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شهید فیاض 
بخش مشهد گفت: در یک خانواده  هفت نفره زندگی می کردم و 

آخرین فرزند خانواده بودم. 
پدرم بازنشسته یکی از شرکت های دولتی است و زندگی متوسطی 
دارد چهار خواهر و برادرم بنا به رسوم سنتی و طایفه ای به صورت 
فامیلی ازدواج کرده اند و من هم طبق همین رسوم با تصمیم بزرگ 
ترها زمانی پای سفره عقد با پسر عمویم نشستم که 19 سال بیشتر 
نداشتم و در دانشگاه تحصیل می کردم این در حالی بود که نمی 
توانستم روی حرف بزرگ ترها و ریش سفیدان طایفه حرفی بزنم با 
آن که در منطقه ما چند همسری موضوعی بسیار طبیعی است اما 
فساد اخلاقی به ندرت دیده می شود. خلاصه هنوز شش ماه بیشتر 
از برگزاری مراسم عقدکنان نگذشته بود که فهمیدم »وهاب« مدام 
در فضاهای مجازی جست و جو می کند و رفتار مشکوکی دارد با 
وجود  این اعتراض به همسرم معنایی نداشت به همین  دلیل من 

هم سکوت کردم ولی وهاب هیچ تعهدی نسبت به من نشان نمی داد و 
مدام کتکم می زد تا این که بالاخره مرا طلاق داد و خودش به یک شهر 

دیگر رفت این تصمیم او پدرم را بسیار آزرده خاطر کرد و ضربه روحی 
طایفه  سفیدان  ریش  پیشنهاد  به  بعد  سال  یک  شد.  وارد  او  به  بدی 

مهریه ام را به اجرا گذاشتم تا این که وهاب بعد از پرداخت بخشی از 
مهریه ام دوباره نزد من بازگشت و تقاضای ازدواج دوباره داد. با وجود 

این که خودم و  خانواده ام مخالف ازدواج دوباره با وهاب بودیم ولی به 
خاطر تعصبات قبیله ای و نظر بزرگان فامیل دوباره به زندگی مشترک 
با وهاب ادامه دادم در حالی که صاحب دو دختر بودم اما رفتارهای  
غیراخلاقی همسرم و چت کردن هایش با زنان غریبه در فضاهای 
مجازی پایانی نداشت به گونه ای که بسیار زجر می کشیدم و حق 
زندگی مشترک  از هفت سال  بعد  این که  تا  نداشتم  اعتراض هم 
آسایش و آرامشم را از دست دادم و مدام با همسرم به مشاجره می 

پرداختم و در نهایت به شدت کتک می خوردم. 
اوضاع مالی همسرم بد نبود ولی گوشی تلفن از دستش نمی افتاد 
با  را  شب  از  پاسی  تا  فروشگاهش  تعطیلی  از  بعد  نیز  ها  شب  و 

دوستانش می گذراند. 
زندگی برایم به جهنم تبدیل شده بود و من خیلی زجر می کشیدم 
اعتراض کردم  رفتارهای همسرم  به  وقتی  این که شب گذشته  تا 
دوباره مرا زیر مشت و لگد گرفت و آن قدر کتکم زد که دیگر نمی 
توانستم روی پایم بایستم این بود که تصمیم به فرار از خانه گرفتم 
و سرنوشت  تاریک  آینده  به  اتوبوس شوم  آن که سوار  از  قبل  اما 
تلخم بعد از فرار اندیشیدم به همین  دلیل به کلانتری آمدم تا راهی 

عاقلانه برای رهایی از این وضعیت بیابم. 
برای  شناختی  روان  و  کارشناسی  های  بررسی  است  ذکر  شایان 
از سوی سرهنگ  دستوری  با صدور  جوان  زن  این  مشکلات  حل 
زبده  توسط مشاوران  بخش(  فیاض  )رئیس کلانتری  نادی  امیرعباس 

دایره مددکاری کلانتری آغاز شد.

بانک تجارت درنظر دارد املاک مازاد برنیاز خود را واقع در رشت و شهرستان ها به شرح ذیل با وضع موجود و با شرایط نقد و در قالب قرارداد اجاره به شرط تملیک از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک، دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده، در رشت به دایره تدارکات و مهندسی واقع در بلوار امام خمینی، جنب هتل پامچال، ساختمان مدیریت شعب بانک تجارت استان گیلان )طبقه ششم( به 

شماره تلفن ۳۳661075-01۳ مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 99/12/26 واقع در رشت به نشانی فوق تسلیم فرمایند.
بازگشایی پاکات در تاریخ 99/12/27 راس ساعت 10 در محل ساختمان مدیریت شعب بانک تجارت استان گیلان انجام خواهد شد و حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی بلامانع است. چنانچه تغییری در تاریخ بازگشایی پاکات 

صورت گیرد، مراتب تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.
ضمنا متن آگهی در سایت بانک تجارت به نشانی www.tejarat bank.ir قابل دسترسی می باشد.

توضیحات:
1 – مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست به حساب شماره 01821۴7۴ نزد بانک تجارت واریز گردد.

2 – شرکت کنندگان مبلغ 1/000/000 ریال )به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره 0185۴879 نزد بانک تجارت( واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند. )ضمنا مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.(
۳ – رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت لاک و مهر شده )در بسته( تسلیم گردد.

۴ – کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکان پذیر می باشد.
5 – بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.

6 – در صورت مساوی بودن قیمت پیشنهادی اولویت با فروش نقدی می باشد.
7 – در پیشنهادهای خرید به صورت نقد و اقساط صرفا بالاترین قیمت ملاک بوده و افزایش پیش پرداخت و کاهش مدت بازپرداخت اقساط ملاک تعیین برنده نمی باشد.

8 – هزینه چاپ آگهی از برندگان مزایده اخذ می گردد.
شماره تلفن: 33661075-013   آدرس محل دریافت اسناد و بازگشایی پاکت ها: رشت – بلوار امام خمینی – جنب هتل پامچال – مدیریت شعب بانک تجارت استان گیلان

آگهی مزایده شماره 99/8/م گ
فروش املاک و مستغلات بانک تجارت
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گردد. در صورت نقد بصورت وکالتی واگذار می

 گردد.و اقساط وثیقه ارزنده ملکی اخذ می

 

پیش  25%

اقساط  –پرداخت 

 نرخ –ماهه  36

 %18 سود

 

 

  صنعتی

 

 

 تخلیه

 

 

26/12/99 

 

 

27/12/99 

 

واقع در شهرستان  –تملیکی از شرکت شفاف شیشه  رضوانشهر گیلان 1/213 /م گ8/99 2

 ملک تملیکی –قریه رضوانده  –رضوانشهر 

 

 

30/485 

 

 

80/105 

 

 

000/400/849/20 

هاي تخلیه ملک و کلیه هزینه –داراي متصرف 

هاي دارایی و به و اخذ استعلامات و هزینهتمتر

باشد به شهرداري به عهده برنده مزایده می

 شود.صورت وکالتی واگذار می

 

 نقدي

 

 مسکونی

 

 متصرف

 ددار

 

26/12/99 

 

27/12/99 

 

واقع در شهرستان سیاهکل  –تملیکی از شرکت گیل پاك  سیاهکل گیلان 2237 م گ/ 8/99 3

  3انتهاي بوستان  –خیابان اصلی  –شهرك صنعتی ازبرم  –

هاي مترتبه به عهده برنده مزایده کلیه هزینه 000/000/000/9 376 83/1562

 گردد.واگذار میصورت وکالتی باشد بهمی

 27/12/99 26/12/99 تخلیه کارگاه نقدي

 

 


